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Aretes - Pinzas para aretes - Tenazas

PARA GANADO
MENOR

PARA GANADO
MENOR

PARA
CERDO

Bolsa: 1 Pieza Master: 25 Piezas

Código Número Precio

15ALICAT024LA LS-241 $936.12

Tenaza toro
Características:
• Material: acero inoxidable
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Medidas (mm)
(A)         (B)          (C)
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PARA GANADO
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15ARETE-001SM
15ARETE-002SM
15ARETE-003SM
15ARETE-004SM
15ARETE-005SM
15ARETE-006SM
15ARETE-007SM
15ARETE-008SM
15ARETE-009SM

15ARETE-010SM
15ARETE-011SM
15ARETE-012SM

15ARETE-016SM
15ARETE-017SM
15ARETE-018SM 15PINZAS002CH

15PINZAS003CH
15PINZAS004CH

003CH 004CH

022

Acero inoxidable
Acero al carbón

330 gr $870.00

$41.76
$32.48

15ARETE-013SM
15ARETE-014SM
15ARETE-015SM

Amarillo
Blanco
Verde

Amarillo
Blanco
Verde

Amarillo
Blanco
Verde

 $126.73 
 $126.73 
 $126.73 
 $117.57 
 $117.57 
 $117.57 
 $92.74 
 $92.74 
 $92.74 

Amarillo
Blanco
Verde

 $82.77 
 $82.77 
 $82.77 

 $63.16 
 $63.16 
 $63.16 

 $75.81 
 $75.81 
 $75.81 

Amarillo
Blanco
Verde

Amarillo
Blanco
Verde

Grande

Mediano

Chico

10.2 X 7.5

3.5 X 5.2

2.9
diámetro

2.6 X 6

7.1 X 5.6

5.1 X 4.1

Características:
• Material: plástico

Características:
• Material: plástico
• Arete de 2 piezas (hembra y macho)
• Puede utilizarse en ganado mayor y animales de caza

Características:
• Material: plástico
• Arete de 2 piezas (hembra y macho)
• Diseño redondo y sus dimensiones lo hacen ideal para 
su aplicación en lechones, cabritos y animales pequeños

Características:
• Útil para aplicar aretes tradicionales y de dos 
   piezas (hembra y macho)
• Compatible con aretes de campaña,    
   triangulares y redondos
• Construida de aluminio
• Incluye: Un repuesto de aguja hecha de acero
   al carbón y llave de ajuste

Características:
• Diseñado para animales de caza 
•  Para: 15PINZAS002CH

Características:
• Material: plástico
• Arete de 2 piezas (hembra y macho)
• Diseñado para campañas zoosanitarias de la SAGARPA, es muy versátil y seguro

*Grande *Mediano *Chico

Juego: 5 piezas   Master: 100 piezas

Juego: 5 piezas   Master: 100 piezas

Juego: 5 piezas   Master: 100 piezas Unidad: 1 pieza   Master: 50 piezas

Unidad: 1 pieza   Master: 50 piezas

Juego: 5 piezas   Master: 100 piezas

Arete tradicional

Arete triangulado

Arete redondo especial Pinza para arete tradicional

Punzón aguja para aretadora

Arete tipo campaña
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Usos Precios

Autoperforante 
tamaño tradicional 
para ganado adulto

Tamaño permite 
utilizarlo en ganado 

adulto y becerros

Recomendado para 
ganado menor como 

cabras,becerros,
borregos y cerdos

PARA GANADO
MENOR




